
Zarządzenie Nr 173/2016

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 4 maja 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z

2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia

30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały

budżetowej na rok 2016, zmienionej:

− Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 stycznia 2016 r., 

− uchwałą Nr XV/139/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r., 

− uchwałą Nr XVI/161/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2016 r., 

− Zarządzeniem Nr 167/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2016 r., 

− Zarządzeniem Nr 171/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2016 r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 362.948

zł do wysokości 34.700.181,48 zł, z tego: dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 362.948 zł

do wysokości 1.054.048 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 362.948

zł zł do wysokości 35.855.833,48 zł, z tego: wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 362.948

zł do wysokości 5.328.948 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie wydatków majątkowych na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 173/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie zmiany

budżetu na rok 2016.

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana 

(w zł)

60016

Na podstawie zatwierdzonej przez Wojewodę Wielkopolskiego dnia
29.01.2016r. „Listy wniosków zakwalifikowanych do dofinansowania w

ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej

na lata 2016-2019, wprowadza się do planu dochodów dotację celową na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg gminnych

w Gołuchowie, ul. Mickiewicza, ul. Żeromskiego, ul. Asnyka”.

362 948

Razem DOCHODY: 362 948

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana 

(w zł)

60016

W związku z zatwierdzonymi przez Wojewodę Wielkopolskiego kwotami
dotacji dla poszczególnych JST w ramach „Programu rozwoju gminnej i

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” zwiększa się plan

zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych w Gołuchowie, ul.

Mickiewicza, ul. Żeromskiego, ul. Asnyka” o kwotę zatwierdzonej dotacji.

362 948

80101
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący szkół podstawowych,
(przesunięcie planu do rozdz. 80195).

-6 500

80195

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na opracowania

audytów energetycznych 2 budynków użyteczności publicznej: obiektu

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu oraz obiektu Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Kucharach.

6 500

Razem WYDATKI: 362 948

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się zwiększeń

oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału - w następujących rozdziałach: 75011,

75023 oraz 90002.








